
Parengtas  Žemės sklypų  Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.  detaliojo plano 

koregavimas 

 

Informuojame, kad parengtas Žemės sklypų Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. detaliojo 

plano, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. birželio 26 d. 

įsakymu Nr.(5.3)A1-453 „Dėl žemės sklypo Raseinių r. sav., Raseinių sen., Sukuriškių k. detaliojo 

plano patvirtinimo“, koregavimas žemės sklypuose Bajorų g. 9 (kadastrinis Nr.7210/0003:132) ir 

(kadastrinis Nr.7210/0003:150) Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.  

Planavimo tikslai:  

1. koreguoti žemės sklypų Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. detalųjį planą, patvirtintą 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. birželio 26 d. įsakymu 

Nr.(5.3)A1-453; 

2. žemės sklypo Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. (kadastrinis Nr.7210/0003:150) 

paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdą – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų 

pastatų teritorijos; 

3. žemės sklypų Bajorų g. (kadastrinis Nr.7210/0003:132) ir (kadastrinis Nr.7210/0003:150), 

Sukuriškių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. sujungimas; 

4. sujungtų žemės sklypų padalijimas į 4 žemės sklypus (iš jų 3 žemės sklypai vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų teritorijos); 

5. atidalinto sklypo naudojimo būdo keitimas iš vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų 

teritorijos į susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos, bei susisiekimo 

ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos. 

Planavimo organizatorius: Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorius (V. Kudirkos 

g. 5, Raseiniai, tel. (8 428)79 555. 

Planavimo iniciatorius: pagal 2015-09-25 iniciavimo sutartį Nr.SR-587 - Antanas Jocius (Kalnų g. 

2, Norgėlų k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., tel. 8 67076156, el.p. antjocius@gmail.com).  

Plano rengėja: Sigitos Janušauskienės įmonė (Ežero g. 16-8, Šiauliai, tel. 8 61420783, el.p. 

sigita@projektcentras.lt). 

Informacija apie planavimą, darbų programą teikiama planavimo organizatoriaus, plano 

iniciatoriaus, plano rengėjo patalpose bei skelbiama Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

www.tpdris.lt 

Sprendinių viešinimas numatomas nuo 2016 m. sausio 22 d. iki 2016 m. vasario  mėn. 5 d. Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje www.tpdris.lt, Raseinių rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.raseiniai.lt. bei projekto rengėjo patalpose.  

Vieša projekto ekspozicija nuo 2016 m. sausio 29 – vasario 5 dienomis vyks Raseinių rajono 

savivaldybės bei Raseinių seniūnijos skelbimų lentose. 

Pasiūlymus dėl detaliojo plano koregavimo galima pateikti planavimo iniciatoriui arba plano 

rengėjui iki sprendinių viešinimo pabaigos.  

mailto:sigita@projektcentras.lt
http://www.tpdris.lt/
http://www.tpdris.lt/
http://www.raseiniai.lt/

